2013 年 3 月 25 日
KES 環境マネジメントシステム

審査・登録事業所各位
特定非営利活動法人 KES 環境機構

代表理事 内藤正明
担当理事 山下正光
Tel ：075-321-4767
Fax：075-322-6901

KES 環境マネジメントシステム取組事例原稿募集のお知らせ

御社、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から KES に関して熱心に取組みいただき、敬意を表します。
さて、京都府下の KES 登録事業所様の取組み事例集を 07 年 3 月に初めて発行し、08 年 6 月、09

年 7 月と対象を全国の登録者様に拡大して改訂版を発行しましたところ、各方面から大変ご好評をい

ただきました。今回、更に内容を充実すべく、13 年度改訂版を発行することになりました。
つきましては、下記の通り掲載原稿を募集しますので、ふるってご応募いただきますようお願い申

し上げます。なお、当機構の予算と、審査・登録事業所様の PR になる点を考慮し、前回同様有料と

させていただきますのでご了承願います。
下記要項をご確認の上お申込みいただきますようお願いします。

【募集要項】
原稿紙面 ホームページの「無料提供資料（事例集など）」として掲載中の 09 年度版をご参照下さい。
掲載内容 ①会社のプロフィール

②KES 審査・登録のいきさつ
③環境改善の取組み内容
④改善項目・実績
⑤成果・今後の抱負
など 500 文字以内の文章、及び、写真・表等合わせて A4 の 1/3 の紙面スペースに掲載

仕 様 カラー印刷、Ａ４版、２０又は２４ページ
印刷部数 10,000 部、ホームページにも掲載予定
掲載費用 10,500 円 (受付をご確認後お振込み願います。振込手数料はご負担下さい)
     振込先：京都銀行 西京極支店
     普通口座 4105967 口座名義：特非)KES 環境機構
締切日  2013 年 4 月 30 日 (完成見込み：6 月中旬)
募集数  42 事例 (到達次第締め切りとさせていただきます)
申込先  下記宛、郵送か E-mail でお願いします

郵送：KES 環境機構 (〒615-0801 京都市右京区西京極豆田町 2 京都工業会館 2F)
  E-mail：yamashita@keskyoto.org
配布先  これから取得を目指す事業所を対象に、セミナーや展示会などで配布
     お申込みいただいた事業所様には 30 部ご提供いたします。

以上

特定非営利活動法人 KES 環境機構御中

事例掲載申込書
記入者名

企業名  創立年月
登録番号
住  所
電  話  FAX
e-mail
URL

原稿記載要領 ①会社のプロフィール
②KES 審査・登録のいきさつ
③環境改善の取組み内容
④改善項目・実績
⑤成果・今後の抱負
などについて 500 字以内で記載下さい。
活動状況の写真（2 枚以内）を別に添付下さい。
表、グラフなども掲載希望される場合は別に添付下さい。

［掲載原稿］